的 40.41%（超额配售选择权行使前）及 39.49%（全额行使超额配售选择权）。报

告期内及本次发行前后，公司控股股东、实际控制人未发生变动。

公司实际控制人的简历如下：

忻宏，董事长，男，1976 年 11 月出生，中国国籍、无境外永久居留权，本科

学历，身份证号为 33010619761115。2000 年 9 月至 2001 年 2 月，任深圳华为

技术有限公司软件开发工程师；2001 年 3 月 2001 年 8 月，任上海傲联通信技术有限

公司董事；2001 年 9 月至 2007 年 12 月，任 UT 斯达康通讯有限公司测试部经理；

2008 年 1 月至今，任发行人董事长、总经理。

（二） 本次发行后股权结构控制关系图

1. 超额配售选择权行使前

注：若出现合计数与各单项加总数尾数不符的情况，系由四舍五入所致。

2. 超额配售选择权全额行使后

26

注：若出现合计数与各单项加总数尾数不符的情况，系由四舍五入所致。

三、董事、监事、高级管理人员及其持有发行人股票情况

截至本上市公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员持有公司股份的情

形如下：

序号  姓名  职务  持股情况（股） 任职期间

1 忻宏  董事长、总经理  18,500,000 2021.08.31-2024.08.30

2 刘伟  董事、副总经理  8,270,400 2021.08.31-2024.08.30

3 黄小军  董事  720,000 2021.08.31-2024.08.30

4 应振芳  独立董事 0 2021.08.31-2024.08.30

5 陈少杰  独立董事 0 2021.08.31-2024.08.30

6 方洁媛  监事会主席  140,000 2021.09.06-2024.09.05

7 陈学胜  监事  100,000 2021.08.31-2024.08.30

8 邵程泽  监事  100,000 2021.08.31-2024.08.30

9 胡国芳 副总经理、董事会秘书 1,800,000 2021.09.06-2024.09.05

10 江志平 财务负责人 544,000 2021.09.06-2024.09.05

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

此次公开发行无员工持股计划参与。

27

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

本次发行前
本次发行后

（超额配售选择权行使前）
本次发行后

（超额配售选择权全额行使

后） 限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比
（%）

数量（股）
占比

（%）

一、限售流通股

忻宏 18,500,000 47.83 18,500,000 40.41 18,500,000 39.49

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股

份总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

控 股 股

东 、 实 际

控 制 人 、

董 事 长 、

总经理

刘伟 8,270,400 21.38 8,270,400 18.07 8,270,400 17.65

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股

份总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

董 事 、 副

总经理

胡国芳 1,800,000 4.65 1,800,000 3.93 1,800,000 3.84

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股

份总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

副 总 经

理 、 董 事

会秘书

忻渊 1,766,418 4.57 1,766,418 3.86 1,766,418 3.77 上市之日起 12 个月内
实际控制

人亲属

黄小军 720,000 1.86 720,000 1.57 720,000 1.54 上市之日起 12 个月内 董事

28

江志平 544,000 1.41 544,000 1.19 544,000 1.16

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股

份总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

财务负责

人

方洁媛 140,000 0.36 140,000 0.31 140,000 0.30

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股

份总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

监事会主

席

陈学胜 100,000 0.26 100,000 0.22 100,000 0.21

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股

份总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

监事

邵程泽 100,000 0.26 100,000 0.22 100,000 0.21

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股

份总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

监事

青岛晨融柒号

股权投资管理

中心（有限合

伙）

- - - - 300,000 0.64 上市之日起 6 个月内
本次发行

的战略配

售对象

青岛晨融鼎力

私募股权投资

基金合伙企业

- - 355,000 0.78 400,000 0.85 上市之日起 6 个月内
本次发行

的战略配

售对象

29

（有限合伙）

开源证券股份

有限公司
- - - - 170,000 0.36 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

深圳市丹桂顺

资产管理有限

公司（丹桂顺

之实事求是伍

号私募证券投

资基金）

- - - - 550,000 1.17 上市之日起 6 个月内
本次发行

的战略配

售对象

小计 31,940,818 82.58 32,295,818 70.55 33,360,818 71.22 - -

二、无限售流通股

小计 6,739,182 17.42 13,484,182 29.45 13,484,182 28.78 - -

合计 38,680,000 100.00 45,780,000 100.00  46,845,000 100.00 - -

注 1：数据尾数差异系四舍五入所致。

30

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

1、 超额配售选择权行使前

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）
限售期限

1 忻宏 18,500,000 40.41

上市之日起 12 个月内；在任职期间，每年转

让的股份不超过直接或间接持有公司股份总

数的 25%。离职后半年内，不转让直接或间

接持有的公司股份。

2 刘伟 8,270,400 18.07

上市之日起 12 个月内；在任职期间，每年转

让的股份不超过直接或间接持有公司股份总

数的 25%。离职后半年内，不转让直接或间

接持有的公司股份。

3 胡国芳 1,800,000 3.93

上市之日起 12 个月内；在任职期间，每年转

让的股份不超过直接或间接持有公司股份总

数的 25%。离职后半年内，不转让直接或间

接持有的公司股份。

4 忻渊 1,766,418 3.86 上市之日起 12 个月内

5 李健 1,726,198 3.77 -

6 袁佳婷 1,364,100 2.98 -

7 黄小军 720,000 1.57

上市之日起 12 个月内；在任职期间，每年转

让的股份不超过直接或间接持有公司股份总

数的 25%。离职后半年内，不转让直接或间

接持有的公司股份。

8 余志东 643,380 1.41 -

9 江志平 544,000 1.19

上市之日起 12 个月内；在任职期间，每年转

让的股份不超过直接或间接持有公司股份总

数的 25%。离职后半年内，不转让直接或间

接持有的公司股份。

10 陈斌峰 360,000 0.79  -

11 袁巍 360,000 0.79  -

12 刘二伟 360,000 0.79  -

合计 36,414,496 79.54  -

注：数据尾数差异系四舍五入所致。

2、 超额配售选择权全额行使后

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）
限售期限

1 忻宏 18,500,000 39.49
上市之日起 12 个月内；在任职期间，每年转

让的股份不超过直接或间接持有公司股份总

31

数的 25%。离职后半年内，不转让直接或间

接持有的公司股份。

2 刘伟 8,270,400 17.65

上市之日起 12 个月内；在任职期间，每年转

让的股份不超过直接或间接持有公司股份总

数的 25%。离职后半年内，不转让直接或间

接持有的公司股份。

3 胡国芳 1,800,000 3.84

上市之日起 12 个月内；在任职期间，每年转

让的股份不超过直接或间接持有公司股份总

数的 25%。离职后半年内，不转让直接或间

接持有的公司股份。

4 忻渊 1,766,418 3.77 上市之日起 12 个月内

5 李健 1,726,198 3.68 -

6 袁佳婷 1,364,100 2.91 -

7 黄小军 720,000 1.54

上市之日起 12 个月内；在任职期间，每年转

让的股份不超过直接或间接持有公司股份总

数的 25%。离职后半年内，不转让直接或间

接持有的公司股份。

8 余志东 643,380 1.37 -

9
深圳市丹桂

顺资产管理

有限公司

550,000 1.17 上市之日起 6 个月内

10 江志平 544,000 1.16

上市之日起 12 个月内；在任职期间，每年转

让的股份不超过直接或间接持有公司股份总

数的 25%。离职后半年内，不转让直接或间

接持有的公司股份。

合计 35,884,496 76.60 -

注：数据尾数差异系四舍五入所致。

32

第四节 股票发行情况

一、发行人公开发行股票的情况

（一）发行数量

本次发行数量：710.0000 万股（不含超额配售选择权）；

816.5000 万股（超额配售选择权全额行使后）

（二）发行价格及对应市盈率

本次发行价格 17.00 元/股对应的市盈率为：

1、13.78 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计

算）；

2、13.40 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计

算）；

3、16.31 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以未考虑超额配售选择权

时本次发行后总股本计算）；

4、15.86 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以未考虑超额配售选择权

时本次发行后总股本计算）；

5、16.69 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以考虑超额配售选择权时